
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

All’albo on line 

Ad Amministrazione Trasparente 

Agli atti 
 

 

ASSUNZIONE IN BILANCIO 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 
– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 
Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– 
Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella 
didattica e nell'organizzazione 

Autorizzazione progetto Prot AOODGEFID/0000018 del 03/01/2022 

CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-CA-2022-4 

CUP: G69J21015100006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 
13 luglio 2015, n. 107»; 

Visto l’avviso pubblico protocollo Prot. 28966 del 06/09/2021 - Avviso pubblico per “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

Vista la candidatura n. Candidatura N. 1071804; 
Vista l’avviso di riapertura dei termini della procedura “a Sportello” prot. A00DGEFID/438130 del 

11/11/2021  
Vista la nota autorizzativa del MIUR protocollo n. AOODGEFID/0000018 del 03/01/2022 Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital 
Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 43830 
del 11 novembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione; 

 

DECRETA 

Di assumere nel programma annuale 2022 la somma di:  





Sottoazione Progetto 
Importo 

autorizzato 

13.1.2A 
13.1.2A-FESRPON-CA-2022-4 

Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 
dell’organizzazione scolastica 

€  59.100,76 

 
 

Il predetto finanziamento è iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione 

Europea” e imputati alla voce 02 – “Fondi Europei di Sviluppo Regionale” (FESR) con le relative sottovoci 

(livello 3) del Programma Annuale 2022 previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29/08/2018 

(Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche).  

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto mod. A, è istituita nell’ambito dell’Attività A03 Didattica, la 

specifica voce : “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”- Avviso  

28966/2021” Cod 13.1.2A - FESRPON – CA-2022-4 

 ENTRATE SPESE 

Aggregato Voce 2.2.1 

PON Per la scuola(FESR)- REACT EU – 

Cod. 13.1.2A - FESRPON – CA-2022-4 

Importo Attività/Progetto Importo 

€  59.100,76 

 

A03.07 
Progetto: Digital Board –” Cod 13.1.2A 
- FESRPON – CA-2022-4- Avviso 
28966/2021 CUP G69J21015100006 

€  59.100,76 

 

 
Il presente decreto sarà presentato per conoscenza al Consiglio d’Istituto alla prima seduta utile. 
 

                                            Il Dirigente Scolastico 

Costantina Romeo 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 

07/03/2005 n. 82 e norme collegate) 

 

 

 

 


		2022-01-13T12:52:59+0100
	ROMEO COSTANTINA




